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Warszawa, dnia 04 grudnia 2024 r.

Wszyscy Wykonawcy 

Dotyczy: w postępowania o udzielenie zamówienia o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w art. 2 ust.1 pkt.1 Ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz.U. z 2024 poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp” na:

„Sukcesywny zakup w trybie bezgotówkowym paliw płynnych, płynu do spryskiwaczy i AdBlue do samochodów służbowych, maszyn i urządzeń ogrodniczych oraz mycia pojazdów należących do Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie”

WYJAŚNIENIE TREŚCI OPZ

W związku z otrzymanymi pytaniami do ww. postępowania, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów OPZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:  
W odniesieniu do zapisów SWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, zmiany godzin pracy stacji paliw, dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)? Jednocześnie pragniemy zwrócić uwagę, że nie wszystkie stacje działają w systemie całodobowym, ale znacząca większość, czy zatem Zamawiający akceptuje taką sytuację?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość okresowego braku funkcjonowania stacji związanego z przyczyn niezależnych od Wykonawcy lub w związku z modernizacją itp. przyczynami organizacyjnymi.

Pytanie 2:  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sytuacji, w której w okresie trwania umowy z uwagi na optymalizację pracy stacji paliw godziny otwarcia stacji mogą ulec z mienia z pracy stacji całodobowo na otwarcie w godzinach 06:00-22:00?

Odpowiedź:
W odpowiedzi Zamawiający odsyła do zapisów pkt. 10 OPZ.

Pytanie 3:  
Czy Zamawiający zaakceptuje zatem, aby płatności dokonywane byłyby w ciągu 21 dni od daty wystawienia faktury VAT (par 6 ust.2 projektowych postanowień umowy)? Wykonawca przy wskazanym terminie umożliwia także wprowadzenie elektronicznej faktury, tzw. e-faktury - faktury sprzedaży wystawianej w formie elektronicznej (format PDF), która udostępniona jest na spersonalizowanym portalu internetowym, zabezpieczona certyfikowanym podpisem elektronicznym – a która to właśnie usprawnia m.in. czas doręczenia – otrzymania faktury.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ i nie dokonuje żadnych zmian.

Pytanie 4:  
Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w umowie § 6 ust. 3 projektu umowy na proponowany:
„Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy.”?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ i nie dokonuje żadnych zmian.

Pytanie 5:  
Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w drodze korespondencyjnej, ewentualnie także podpisanie kwalifikowanym podpisem elektronicznym, co znacznie usprawni procedurę podpisu?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza podpisanie Umowy osobiście (po podpisaniu Umowy przez Zamawiającego udostępnimy wersję papierową po wcześniejszym umówieniu terminu jej podpisania przez Wykonawcę) lub w formie elektronicznej.
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